



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na zakup paliw: oleju napędowego, benzyny Pb98 i innych produktów na stacji przez Gminę Września w 2025 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wniosiono następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje powyższe warunki przy dokonywaniu zakupu paliw w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy (§ 4 ust. 1), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź

Tak, ze względów ekonomicznych najbliższa stacja Wykonawcy musi być zlokalizowana w maksymalnej odległości określonej SWZ (granice administracyjne Wrześni + 5 km), w innym przypadku Zamawiający dokona zakupu na wybranej przez siebie stacji paliw.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w § 6 ust. 1 lit. a)? Wykonawca nie ma możliwości obniżenia cen produktu. W przypadku podejrzenia niewłaściwej jakości paliw Zamawiający składa do Wykonawcy pisemną reklamację.

Odpowiedź

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zamawiający zobowiązany jest do dochodzenia od wykonawcy kar umownych lub odszkodowania, a rezygnacja z nich podlega dyscyplinie finansów publicznych. Zamawiający z § 6 ust. 1 lit. a) wykreśla sformułowanie „*Kupujący może żądać - niezależnie od kary umownej - obniżenia cen produktu, który nie spełnia norm;*”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 8 następujących zapisów: „W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”?

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował treść ust. 1 i ust. 2 § 8 umowy. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu)?

Odpowiedź indywidualna dotycząca jedynie Wykonawcy i Zamawiającego

Zamawiający zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy. Zaakceptowana klauzula Wykonawcy zadającego pytanie nie będzie obowiązywała pozostałych Wykonawców, którzy złożą ofertę.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym